



İŞGAL VƏ  
ZƏFƏR MUZEYLƏRİ  
KOMPLEKSİ



# Zəfər səfərləri

**Prezident İlham Əliyevin birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə Füzuli, Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarına növbəti səfəri dövlətçilik ənənələrinin və iqtisadiyyatımızın inkişafı baxımından xüsusi əhəmiyyət kəsb edir.**

Qələbəmizdən sonra dövlət başçısı, Ali Baş Komandan düşmənin qovulduğu torpaqlarda ücrəngli bayrağımızı ucaltmaqla kifayətlənmədi, işğaldan azad edilmiş ərazilərin simasının büsbütün dəyişməsi, dağıdılmış çoxsaylı yaşayış məntəqələrinin yenidən qurulması üçün yüksək texnologiyalara, yeni iqtisadi modellərə üstünlük verdi, yaşıl iqtisadiyyatı, "ağıllı" kənd və şəhərlərin salınmasını, qədim abidələrin tarixi görkəmlərinin bərpasını önə çəkdi.

Bu gün Qafqazın Xirosimasının - Qarabağın bərpası bütün dünyanın diqqət mərkəzindədir. Azərbaycan Prezidentinin Qarabağa qalib səfərlərini dostlarımız da, düşmənlərimiz də diqqətlə izləyirlər. Sonuncu səfərdə dövlət başçısı və birinci xanım Füzuli rayonunda Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd avtomobil yolunun tikintisi ilə tanış oldular, Cəbrayıl rayonunda Horadiz-Ağbənd dəmir yolu xəttinin Soltanlı stansiyasının və "Azərenerji" ASC-nin "Cəbrayıl" enerji qovşağının təməlqoyma mərasimində iştirak etdilər. Qeyd edək ki, bu qovşaq işə salındıqdan sonra Cəbrayıl-Naxçıvan-Ağrı (Türkiyə) yarımstansiyalarına, oradan isə Türkiyə enerji sistemi vasitəsilə Avropa enerji bazarlarına əlavə və daha əlverişli çıxış əldə etmək üçün unikal imkan yaranacaq. Min meqavat yükötürmə qabiliyyətinə malik olmaqla ixrac imkanlarını artırmaq, uzun illərdən sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasını Azərbaycanın ümumi enerjisisteminə qoşmaq, "Xudafərin" və "Qız qalası"

Su-Elektrik stansiyalarının, o cümlədən "bp Cəbrayıl" Günəş-Elektrik Stansiyasının enerjisistemə inteqrasiyasını həyata keçirmək üçün 330 kilovoltluq "Cəbrayıl" yarımstansiyasının tikilməsi də olduqca əhəmiyyətli hadisədir.

Zəngilan rayonunda dövlət başçısı və birinci xanım Beynəlxalq Hava Limanının və "Paşa Holding" MMC-nin dəstəyi ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan Zəngilan məscidinin tikinti işləri ilə tanış oldular, İşgal və Zəfər muzeyləri kompleksinin təməlqoyma mərasimində iştirak etdilər. Bu kompleks İşgal Muzeyi, Zəfər Muzeyi və dağıntıları əks etdirən Memorial parkdan ibarət olacaq. Qeyd edək ki, bu iki muzey erməni əfsanələrinə, ermənilərin qədim, müdrik və mədəni xalq olması barədə uydurmalara əbədi divan tutan, erməni vandallığını ifşa edən əbədi tribunaya çevriləcək. Hər iki muzey Azərbaycan xalqının iftixar və qürur mənbəyi sayılan şanlı ordumuzun 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı möhtəşəm qələbəni indiki və gələcək nəsillərin yaddaşına həkk edən, beynəlxalq hüquqa uyğun şəkildə ərazi bütövlüyünü bərpa edən Azərbaycanın haqq səsinə dünyaya çatdıran təşviqat və informasiya mərkəzi olacaq.

Bundan başqa, Zəngilanla bağlı tarixi faktların yaradıcı üsulla dağıntılar üzərində əks etdirilməsi üçün xüsusi layihə həyata keçiriləcək. Dünyanın müxtəlif ölkələrindən dağıntılar üzərində fərqli divar rəsmləri ("Street art") yaratmaq üçün rəssamlar cəlb ediləcək. Beləliklə, 10 min 500 kvadratmetr sahəni əhatə edən dağıntılardan ibarət Memorial parkda bütün dünyadan gələn ziyarətçilər "müdrək və mədəni" erməni xalqının törətdikləri vəhşiliklərin şahidi olacaqlar. Məhz belə addımlara görə erməni millətçiləri Prezident İlham Əliyevin səfərlərini sakit yox, hay-küy və qəzəblə şərh edirlər.

Qarabağda quruculuq işlərinin və bütünlükdə iqtisadi islahatların necə vüsət almasının getdikcə daha çox şahidi oluruq. Zəngilan şəhərində Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya şəhərin Baş planını təqdim edən Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin sədri Anar Quliyev məlumat verdi ki, bu planın hazırlanmasına çox böyük təcrübəyə malik nüfuzlu beynəlxalq şəhərsalma qrupu - İsveçrənin "sa\_partners" şirkəti cəlb edilmişdir. Araz vadisinin yaxınlığında, həm Zəngəzur nəqliyyat dəhlizindən, həm də Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanından cəmi 10 kilometr məsafədə yeni şəhər yaradılacaq və o, Zəngilanın beynəlxalq nəqliyyat dəhlizi ilə əlaqəsi olan logistika, turizm və ticarət mərkəzi, bərpaolunan enerji məkanı kimi inkişaf etdiriləcək. Əsas ideya şəhərin "rahat yaşayış", "yaşıl və təmiz", "mütərəqqi innovasiyalar" kimi formalaşmasıdır. Şəhərin yerləşdiyi Oxçuçay çayının sahilində geniş park, həmçinin dağıntı park və daxili yaşıl dəhlizlər salınacaq, təmiz ekoloji mühitin formalaşması əsas götürüləcək. Əslində bütün nəzərdə tutulan yeniliklər "ağıllı şəhəri" yanaşmasının geniş tətbiqini özündə ehtiva edir.

Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında dövlət başçısına aparılan tikinti işləri barədə məlumat verildi. Bildirildi ki, perronda torpaq işləri tamamlanmışdır. Uçuş-enmə zolağında isə asfalt-beton işləri davam edir. Zolağın uzunluğu 3000, eni 60 metr olacaq. Beynəlxalq standartlara uyğun inşa edilən terminal binası saatda 200 sərnişinə xidmət edəcək.

Bir sözlə, Qarabağda reallaşdırılan layihələr bütün ölkənin iqtisadi durumunun güclənməsinə, yeni iqtisadi ideyaların geniş tətbiqinə böyük imkanlar yaradır.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
"Azərbaycan"